
Simpl. % Acum.% Simpl. % Acum.% Simpl. % Acum.% Simpl. % Acum.%

1.0 SERVIÇOS INICIAIS 10.201,16              1,67          100% 100% 100% 100% 100%
2.0 INFRA-ESTRUTURA 61.051,61              9,97          100% 100% 100% 100% 100%
3.0 SUPRA-ESTRUTURA 49.795,60              8,13          50% 50% 50% 100% 100% 100%
4.0 PAREDES, PAINÉIS 45.948,42              7,50          0% 100% 100% 100% 100%
5.0 ESQUADRIAS 39.251,46              6,41          0% 0% 0% 0%
6.0 COBERTURAS E PROTEÇÕES 138.856,99            22,68        0% 50% 50% 50% 100% 100%
7.0 PAVIMENTAÇÃO INTERNA 33.539,70              5,48          0% 0% 50% 50% 50% 100%
8.0 REVESTIMENTOS 81.255,44              13,27        0% 0% 0% 60% 60%
9.0 PINTURA 46.984,57              7,67          0% 0% 0% 0%
10.0 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 37.669,50              6,15          0% 0% 0% 0%
11.0 INSTALAÇÕES HIDRAULICAS 16.450,50              2,69          0% 0% 0% 0%
12.0 INSTALAÇÕES SANITARIAS  12.572,96              2,05          0% 0% 0% 0%
13.0 INSTALAÇÕES DIVERSAS 16.349,62              2,67          0% 0% 0% 0%
14.0 PAVIMENTAÇÃO EXTERNA 21.919,35              3,58          0% 0% 0% 0%
15.0 COMPLEMENTAÇÃO DE OBRA 450,00                   0,07          0% 0% 0% 0%

612.296,88        100,00   
15,70              22,91              14,08           10,70           

96.150,57       15,70              140.274,72     38,61              86.198,35    52,69              65.523,11    63,39           
96.150,57       236.425,28     322.623,63     388.146,74     TOTAL ACUMULADO(R$)

Mês - 2 Mês - 3

VALOR TOTAL (R$)
TOTAL  DO MÊS(%)
TOTAL  DO MÊS(R$)

Mês - 1

Orgão: Prefeitura Municipal de Itaiopolis 
Obra: Unidade Básica de Saúde ESF Integração Paraguaçú e Iracema - Alto Paraguaçú 

Mês - 4
Item Descrição serviço Valor dos 

Serviços 
Peso %

Executado 
%

Data: 17 de Março  de 2014
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Simpl. % Acum.% Simpl. % Acum.% Simpl. % Acum.%

1.0 SERVIÇOS INICIAIS 10.201,16              1,67          100% 100% 100%
2.0 INFRA-ESTRUTURA 61.051,61              9,97          100% 100% 100%
3.0 SUPRA-ESTRUTURA 49.795,60              8,13          100% 100% 100%
4.0 PAREDES, PAINÉIS 45.948,42              7,50          100% 100% 100%
5.0 ESQUADRIAS 39.251,46              6,41          0% 50% 50% 50% 100%
6.0 COBERTURAS E PROTEÇÕES 138.856,99            22,68        100% 100% 100%
7.0 PAVIMENTAÇÃO INTERNA 33.539,70              5,48          100% 100% 100%
8.0 REVESTIMENTOS 81.255,44              13,27        40% 100% 100% 100%
9.0 PINTURA 46.984,57              7,67          0% 40% 40% 60% 100%
10.0 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 37.669,50              6,15          30% 30% 30% 60% 40% 100%
11.0 INSTALAÇÕES HIDRAULICAS 16.450,50              2,69          40% 40% 40% 80% 20% 100%
12.0 INSTALAÇÕES SANITARIAS  12.572,96              2,05          0% 50% 50% 50% 100%
13.0 INSTALAÇÕES DIVERSAS 16.349,62              2,67          0% 30% 30% 70% 100%
14.0 PAVIMENTAÇÃO EXTERNA 21.919,35              3,58          0% 50% 50% 50% 100%
15.0 COMPLEMENTAÇÃO DE OBRA 450,00                   0,07          0% 0% 100% 100%

612.296,88        100,00   
8,23                12,81              15,57           

50.383,23       71,62           78.451,65       84,43           95.315,26    100,00        
438.529,97     516.981,62     612.296,88     

Prefeitura Municipal de Itaiópolis

Valor dos 
Serviços 

Peso %
Executado 

%

CNPJ 83.102.517/0001-19 - Fone/Fax (0xx47) 3652-2211
Av. Dr. Getúlio Vargas, 308 – Centro - CEP- 89.340-000

Itaiópolis – SC

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
Orgão: Prefeitura Municipal de Itaiopolis 
Obra: Unidade Básica de Saúde ESF Integração Paraguaçú e Iracema - Alto Paraguaçú 

Mês - 5 Mês - 6 Mês - 7

Data: 17 de Março  de 2014

VALOR TOTAL (R$)
TOTAL  DO MÊS(%)
TOTAL  DO MÊS(R$)
TOTAL ACUMULADO(R$)

Item Descrição serviço


